
Media Solutions
Nicole Behnke
Leitung Media Solutions
Tel.: (030) 290 21-15 005
Fax: (030) 290 21-545
nicole.behnke@tagesspiegel.de

Franziska Mohr
Produktmanagement Sonderprojekte
Tel.: (030) 290 21-15 020
Fax: (030) 290 21-545
franziska.mohr@tagesspiegel.de

Susan Conrad
Produktmanagement Sonderthemen, Key, Tagesspiegel Berliner, Urban
Sports
Tel.: (030) 290 21-15 007
Fax: (030) 290 21-545
susan.conrad@tagesspiegel.de

Maximilian Greschak
Produktmanagement Mobil, Sonderprojekte
Tel.: (030) 290 21-15 022
Fax: (030) 290 21-545
maximilian.greschak@tagesspiegel.de

Maxie Schröder-Ringe
Produktmanagement Gesundheit, Sport und Spiel
Fax: (030) 290 21-545
maxie.schroeder-ringe@tagesspiegel.de
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Sonja Röhrig
Kreation, Design und Grafik
sonja.roehrig@tagesspiegel.de

Christin Junge
Media Resarch
Tel.: (030) 290 21-15 511
Fax: (030) 290 21-545
christin.junge@tagesspiegel.de

Magdalene Schmidt
Produktmanagement Magazine, Immobilien
Tel.: (030) 290 21-15 015
Fax: (030) 290 21-545
magdalene.schmidt-glintzer@tagesspiegel.de

Elisa Moll
Produktmanagement Karriere, Bildung & Lokale Unternehmen
Tel.: (030) 290 21-15 033
Fax: (030) 290 21-545
elisa.moll@tagesspiegel.de

Alicia Böse
Produktmanagement Auktionen
Tel.: (030) 290 21-15 009
Fax: (030) 290 21-545
alicia.boese@tagesspiegel.de
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Theresa Schuster
Produktmanagement Auktionen
Tel.: (030) 290 21-15034
theresa.schuster@tagesspiegel.de
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